PYTANIA I WYJAŚNIENIA

Zapytania Ofertowego nr 2/IZ/2020
Kompleksowe zorganizowanie i przeprowadzenie kolonii dla 20. dzieci w ramach projektu pn.: "Integracja - droga do zmian" 
 
Pytanie 1. Zamawiający wskazuje, iż musi być „Zabezpieczona odpowiednia liczba węzłów sanitarnych.”, jednak z dalszej części Zapytania oraz obecnych standardów wypoczynku, wynika, iż łazienka musi znajdować się w każdym pokoju. Proszę o informację czy łazienka musi znajdować się w każdym pokoju.
Odpowiedź Zamawiającego: Łazienka musi znajdować się w każdym pokoju.

Pytanie 2. Zamawiający wskazuje: „Obiekt powinien być w standardzie min. 3 gwiazdkowym”, proszę           o uściślenie czy obiekt musi czy tylko powinien być w standardzie obiektu trzygwiazdkowego.
Odpowiedź Zamawiającego: Obiekt na terenie którego będzie odbywać się kolonia musi być                          w standardzie obiektu trzygwiazdkowego.
Pytanie 3. Uprzejmie proszę o wyjaśnienie poniższego zapisu: "Obiekt powinien być w standardzie min. 3 gwiazdkowym." Czy przez powyższy zapis należy rozumieć iż obiekt musi być hotelem co najmniej *** gwiazdkowym?

Odpowiedź Zamawiającego: Według ww. odpowiedzi i ogłoszenia uściślamy, iż miejscem odbywania się kolonii ma być obiekt spełniający określone standardy tj. obiekt trzygwiazdkowy, ale nie ma wymogu iż ma być to hotel. 


